
UCHWAŁA NR XVII/172/2025
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 20 listopada 2025 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia 
w formie klubu samopomocy pod nazwą Klub „Senior+” w Krapkowicach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025, poz. 1153) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1214 z późn. zm.) Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia w formie klubu 
samopomocy pod nazwą Klub „Senior+” w Krapkowicach, zwanego dalej „Klubem „Senior+” w Krapkowicach”.

§ 2.1. Odpłatność za pobyt w Klubie „Senior+” w Krapkowicach ustala się za okres miesiąca kalendarzowego.

2. Osoby zobowiązane do ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” w Krapkowicach mogą 
zostać zwolnione w całości lub części z tej odpłatności na ich wniosek, jeżeli występują uzasadnione 
okoliczności, a w szczególności: długotrwała choroba, niepełnosprawność, śmierć członka rodziny, straty 
materialne powstałe w wyniku klęski żywiołowej lub innych zdarzeń losowych.

3. Odpłatność za pobyt w Klubie „Senior+” w Krapkowicach ustala podmiot kierujący.

§ 3. Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt uczestnika w Klubie „Senior+” w Krapkowicach określa 
poniższa tabela:

Miesięczna wysokość ponoszonej odpłatności za 
pobyt uczestnika w Klubie „Senior+” 

w Krapkowicach

Miesięczny dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej Osoba samotnie gospodarująca Osoba w rodzinie

do 100% bezpłatnie bezpłatnie
powyżej 100% do 200% 10,00 zł 20,00 zł
powyżej 200% do 300% 20,00 zł 30,00 zł
powyżej 300% do 400% 30,00 zł 40,00 zł
powyżej 400% 40,00 zł 50,00 zł

§ 4. Miesięczna odpłatność za pobyt w Klubie „Senior+” w Krapkowicach jest ponoszona w wysokości, 
o której mowa w § 3, bez względu na liczbę dni pobytu w Klubie „Senior+” w Krapkowicach.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
i Gminy w Krapkowicach.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 2760



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie, 
z dniem 1 stycznia 2026 r.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Ireneusz Żyłka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2760


		2025-11-24T13:17:51+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




